



Steep & Deep Holding ApS

Kongevejen 347
2840 Holte
CVR-nr. 33763646

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.11.2020

Frank Kruse Petersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.06.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Steep & Deep Holding ApS

Kongevejen 347

2840 Holte

CVR-nr.: 33763646

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Frank Kruse Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at fungere som holdingselskab, herunder eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 257 t.kr. mod et overskud på 358 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabets datterselskab vurderes at være negativt påvirket af COVID-19 og de pålagte rejserestriktioner. Herudover er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.563)	(6.563)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		261.930	333.425
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.770	35.366
Andre finansielle indtægter	2	0	2.637
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(12.465)	0
Andre finansielle omkostninger		(4.259)	(7.813)
Resultat før skat		252.413	357.052
Skat af årets resultat	3	4.406	1.444
Årets resultat		256.819	358.496
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Overført resultat		256.819	304.496
Resultatdisponering		256.819	358.496

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.983.297	1.527.555
Kapitalandele i associerede virksomheder		62.154	48.384
Finansielle aktiver	4	2.045.451	1.575.939
Anlægsaktiver		2.045.451	1.575.939
Andre tilgodehavender		0	30.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		207.777	231.410
Tilgodehavender		207.777	261.410
Likvide beholdninger		1.930	2.636
Omsætningsaktiver		209.707	264.046
Aktiver		2.255.158	1.839.985

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.106.570	830.870
Overført overskud eller underskud		252.866	271.747
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	54.000
Egenkapital		1.484.436	1.281.617
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		163.812	0
Hensatte forpligtelser		163.812	0
Skyldig selskabsskat		75.776	107.153
Langfristede gældsforpligtelser		75.776	107.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.125	9.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		419.959	215.746
Skyldig selskabsskat		99.510	113.804
Anden gæld		2.540	112.540
Kortfristede gældsforpligtelser		531.134	451.215
Gældsforpligtelser		606.910	558.368
Passiver		2.255.158	1.839.985
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	830.870	271.747	54.000	1.281.617
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(54.000)	(54.000)
Årets resultat	0	275.700	(18.881)	0	256.819
Egenkapital ultimo	125.000	1.106.570	252.866	0	1.484.436

Noter

1 Going concern

Årsrapporten for regnskabsåret 2019/20 er aflagt under forudsætning af, at selskabet er going concern. Selskabets datterselskab har omtalt usikkerhed om den fortsatte drift, hvilket i væsentlig omfang er gældende for moderselskabet. Datterselskabets fortsatte forretningsgrundlag er afhængig af rejserestriktionerne i EU. Det er ledelsens vurdering, at der er tilstrækkelig kapitalberedskab til at afregne sine kreditorer i takt de forfalder. Endvidere vurderer ledelsen, at hjælpepakker fra det offentlige vil afbøde en andel af potentielle negative resultater.

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	0	2.637
	0	2.637

3 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Refusion i sambeskatning	(4.406)	(1.444)
	(4.406)	(1.444)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	768.941	1
Tilgange	30.000	0
Kostpris ultimo	798.941	1
Opskrivninger primo	758.614	48.383
Andel af årets resultat	261.930	13.770
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	163.812	0
Opskrivninger ultimo	1.184.356	62.153
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.983.297	62.154

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Steep & Deep ApS	Holte	ApS	100
Steep & Deep Rental ApS	Holte	ApS	60

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Steep & Deep Team Supply IVS	Holte	IVS	50

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet af afgivet en finansiell støtteerklæring overfor dets datterselskab Steep & Deep Rental ApS, som er limeret til 500.000 kr. og med udløb d. 30.06.2021. Selskabet hæfter herfor med dets forholdsmæssige ejerandel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for datterselskabers gæld til Danske Bank. Kautionen er ubegrænset solidarisk selvskyldner kaution.
